
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № ¥А"

Про анулювання посвідчення 
громадського інспектора

Відповідно до пункту 7 Положення про громадських інспекторів з 
охорони довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та природних 
ресурсів України від 27.02.2002 № 88, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 20.03.2002 за № 276/6564, та відповідно до службової записки 
завідувача сектору державного екологічного нагляду (контролю) тваринного 
світу та біоресурсів Департаменту державного екологічного нагляду 
(контролю) Коротецького В.П.

НАКАЗУЮ:

1. Позбавити гр. Ходченка В.В. права виконувати обов’язки громадського 
інспектора з охорони довкілля по території України з анулюванням посвідчення 
громадського інспектора з охорони довкілля від 17.10.2017 № 185.

2. Відділу організаційно-аналітичної діяльності Управління організаційної 
діяльності (Лисенко-Сілаєва H.A.) забезпечити оприлюднення наказу на 
офіційному веб-сайті Держекоінспекції.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови І.О. Яковлєв


